
 1 

 

 
 

            

 

         Usnesení z  III. veřejného zasedání Zastupitelstva města  

                             Lázně Kynžvart, konaného 03.05.2023 
 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 1 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi a ověřovatele zápisu ve složení: 

Miloslav Pernica, Daniel Kubásek, Ing. Radka Korcová a Radek Hlaváček. 

 

Hlasování: pro 7             proti 0                 zdržel se 0 

Usnesení č. 1 bylo přijato 

  

Usnesení č. 2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje program III. veřejného zasedání 

Zastupitelstva města Lázně Kynžvart dne 03.05.2023 rozšířený o další body: 

 

 16/ Dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart- 

město Lázně Kynžvart – TJ Sokol Lázně Kynžvart 

 17/ Žádost o dofinancování „Požární přívěs ke zvýšení akceschopnosti JSDH Lázně Kynžvart“ 

18/ Vyřazení majetku města Lázně Kynžvart 

19/  Fotovoltaika – žádost o dotaci 

20/  Různé 

21/  Diskuse 

22/  Závěr 

 

Hlasování: pro 7             proti 0                 zdržel se 0 

Usnesení č. 2 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Usnesení č. 3 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí kontrolu zápisu II. zasedání 

Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 01.03.2023. 

   

Hlasování: pro  7             proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 3 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 4 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart projednalo a bere na vědomí  navýšení finančního 

příspěvku z rozpočtu města Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 

00254029, DIČ: CZ00254029 na rok 2023, na základě žádosti ze dne 17.03.2023  na pokrytí nákladů 

na provoz sportovního areálu TJ Sokol Lázně Kynžvart, ve výši 150.000,- Kč. Příjemce příspěvku: 

TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., Nádražní 436, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 47723670. 

 

Hlasování :  pro   7               proti 0                 zdržel se 0      

Usnesení č. 4 bylo přijato 

 

 

 

 



 2 

Usnesení č. 5 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje finanční dar z rozpočtu města Lázně 

Kynžvart na rok 2023 na náklady spojené s vyhlášením nejúspěšnějších sportovců okresu Cheb za 

rok 2022 ve výši 10 000,-Kč. Příjemce: Sportovní unie Chebska, z.s., Pivovarská 357/14, 350 02 

Cheb, IČ: 64840531. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: pro   7             proti 0             zdržel se 0 

Usnesení č. 5bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 6 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje finanční dar z rozpočtu města Lázně 

Kynžvart na rok 2023 pro Linku bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ: 61383198, DIČ: 

CZ61383198 ve výši 7 500,-Kč. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro  6           proti 1                zdržel se  0     

Usnesení č. 6 bylo přijato  

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 7 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje finanční dar z rozpočtu města Lázně 

Kynžvart na rok 2023 ve výši 10 000,- Kč na činnost: Hospic Sv. Jiří, o.p.s., Písečná 677/3, 353 02 

Cheb, IČ: 22729909. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro 7              proti 0                zdržel se 0 

Usnesení č. 7 bylo přijato 

Usnesení č. 8 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 

mezi EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ: 25134701, DIČ: CZ25134701 a 

město Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029.  

Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro 7              proti 0                zdržel se 0 

Usnesení č. 8 bylo přijato 

Usnesení č. 9 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  ceník reprografických služeb ( tisk a 

kopírování) pro veřejnost s platností od 01.06.2023. 

Hlasování: pro 7            proti 0            zdržel se 0 

Usnesení č. 9 bylo přijato 

Usnesení č. 10 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene 

– služebnosti č. IV-12-0019994/VB/002 Lázně Kynžvart (CH) Luční, p.1511/21 kNN mezi: město 

Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 a ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zastoupena na základě plné moci společností SUPTel 

a.s., Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035. Pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

Hlasování: pro 7              proti 0             zdržel se  0     

Usnesení č. 10 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 11 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje pronájem část pozemku p.č. 63, 

výměra 187 m2, druh: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast, nacházející se v katastrálním 

území Lázně Kynžvart, která  je  zapsána na LV  1  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, 

Katastrální pracoviště Cheb. Nájemce: Mgr. Květuše Šoltysová, nar. 30.09.1948, trv. bytem Polní 370, 

354 91 Lázně Kynžvart, za cenu 3,- Kč/m2/rok. Od 01.06.2023, na dobu neurčitou, účel – zahrádka. 

Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro 7               proti 0            zdržel se 0 

Usnesení č. 11 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 



 3 

 

Usnesení č. 12 Zastupitelstvo města Lázně schvaluje pronájem část pozemku p.č. 63, výměra 100 m2, 

druh: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast, nacházející se v katastrálním území Lázně 

Kynžvart, která  je  zapsána na LV  1  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální  

pracoviště Cheb. Nájemce: Jitka Povalačová, nar. 30.09.1960, trv. bytem Luční 336, 354 91 Lázně 

Kynžvart, za cenu 3,- Kč/m2/rok. Od 01.06.2023, na dobu neurčitou, účel – zahrádka. Pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: pro 7              proti 0               zdržel se  0 

Usnesení č. 12 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 13 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  pronájem část pozemku p.č. 63, 

výměra 180 m2, druh: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast, nacházející se v katastrálním 

území Lázně Kynžvart, která  je  zapsána na LV  1  u  Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, 

Katastrální pracoviště Cheb. Nájemce: Jiřina Čápová, nar. 17.12.1976 a Vlastimil Čáp, nar. 25.05.1966, 

oba trv. bytem Luční 398, 354 91 Lázně Kynžvart, za cenu 3,- Kč/m2/rok. Od 01.06.2023, na dobu 

neurčitou, účel – zahrádka. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: pro  7              proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 13 bylo přijato 

 

Usnesení č. 14 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Rozpočtové opatření města Lázně 

Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 č. 1/2023.  

 

Hlasování:  pro  7           proti 0                zdržel se  0     

Usnesení č. 14 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 15 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart pověřuje starostu města Lázně Kynžvart pana 

Jindřicha Zívala  k jednání  se společností GELSENWASSER v zastoupení advokátní kanceláří  JUDr. 

Ing. Jiří KURUC ve věci  uhrazení kupní ceny za akcie společnosti CHEVAK Cheb, a.s. Starosta  o 

průběhu jednání podá  informaci zastupitelům. 

 

Hlasování:  pro  7           proti 0                zdržel se  0     

Usnesení č. 15 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č.16 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, 

IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029  na rok 2023 a TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., Nádražní 436, 354 

91 Lázně Kynžvart, IČ: 47723670 Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: pro 7              proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 16 bylo přijato 

Usnesení č. 17 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart souhlasí s dofinancováním projektu „Požární 

přívěs ke zvýšení akceschopnosti JSDH Lázně Kynžvart“ z rozpočtu města Lázně Kynžvart na rok 

2023.   

 

Hlasování:  pro 7            proti 0                zdržel se  0     

Usnesení č. 17 bylo přijato 

Usnesení č. 18 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje vyřazení majetku města Lázně 

Kynžvart dle předloženého návrhu na vyřazení v celkové hodnotě  234 463,31 Kč 

 

Hlasování:  pro 7            proti 0                zdržel se  0     

Usnesení č. 18 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 19 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje podání žádosti na dotaci  na 



 4 

vybudování fotovoltaické elektrárny dle vypracované studie proveditelnosti  na budově ZŠ  Lázně 

Kynžvart – varianta II a  budově MěÚ Lázně Kynžvart – varianta I. 

 

Hlasování:  pro  7           proti 0                zdržel se  0     

Usnesení č. 19 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

 

 

                                                               starosta  

                                                         Jindřich Zíval 
 

 

 


